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رضا محمودآبادی هافبک تیم فوتبال چادرملو:

 پرسپولیس همیشه حریفی خطرناک است 

رضا محمودآبادی هافبک تیم فوتبال چادرملو  به دیدار امروز سه‌شــنبه 
این تیم مقابل پرســپولیس، آنهم در حالی که سرخپوشان بازی قبلی را به 
فولاد واگذار کردند، گفت: پرســپولیس همیشه حریفی خطرناک است و هر 
بازی هم شــرایط خاص خودش را دارد. آنها در زمین خودشــان دنبال برد 
هســتند، ولی ما هم از این بازی امتیاز می‌خواهیم و قطعاً حریف سرسختی 

برای پرسپولیس خواهیم بود.
 

رضا جباری  هافبک سابق پرسپولیس : 

پرسپولیس در خط هافبک نیاز به یک هافبک 
بازیساز دارد

رضا جباری  هافبک ســابق پرســپولیس ، درباره وضعیت این روزهای 
پرســپولیس و عملکرد سرخپوشــان در نیم‌فصل دوم گفت: وقتی اوســمار 
هدایت تیم را بر عهده گرفت، پرســپولیس چند برد به دســت آورد و تصور 
 مــا این بود کــه در آن زمان مهمترین موضوع برای ســرمربی تیم، گرفتن 
ســه امتیاز است. خیلی‌ها منتظر بودند تا با شروع نیم‌فصل دوم، شاهد انجام 
بازی تهاجمی از پرســپولیس باشند، ولی این اتفاق رخ نداد و در حال حاضر 

شکل بازی پرسپولیس نگران‌کننده است.
وی با یادآوری اینکه نظم تیمــی در فوتبال اهمیت زیادی دارد، یادآور 
شــد: پرســپولیس از لحاظ بازیکن شــرایط بدی ندارد، ولی مشکل اصلی 
نداشــتن تمرکز و نظم تیمی است و شرایط طوری اســت که انگار فوتبال 
پرسپولیس، شکل مطلوب خودش را نگرفته است. در چند بازی شاهد بودیم 
که پرس کردن به خوبی انجام نشده و تیم در ایجاد موقعیت با مشکل مواجه 
شده است، از طرفی در خط دفاعی و ضربات ایستگاهی هم ضعف‌هایی دیده 
می‌شود و اشــکالاتی در جاگیری و مســئولیت‌پذیری بازیکنان وجود دارد. 
این مســائل باید توسط سرمربی مورد بررســی قرار گرفته و ضعف‌های تیم 

برطرف شود.
هافبک پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در پایان تصریح کرد: اگر ضعف‌ها 
و مشکلات ادامه داشته باشد این تیم دچار مشکل خواهد شد. من از مدت‌ها 
قبل گفتم که پرســپولیس در خط هافبک نیاز به یک هافبک بازیساز دارد، 

ولی همچنان از نبود چنین بازیکنی رنج می‌برد.

تکرار ضعف نگران کننده در پرسپولیس
تیم فوتبال پرســپولیس نیم‌فصل نخســت را با آماری کم‌نظیر به پایان 
رساند تا لقب بهترین خط دفاع لیگ را تنها با ۷ گل خورده را در حالی از آن 
خود کند که هماهنگی مثال‌زدنی بین مدافعان و پیام نیازمند دروازه بان این 
تیم بود. پرسپولیس در آن مقطع به‌سختی موقعیت می‌داد و همین ویژگی، 

جایگاهش را در جمع مدعیان قهرمانی تثبیت کرده بود.
با این حال با آغــاز نیم‌فصل دوم، معادلات به‌طرز نگران‌کننده‌ای تغییر 
کرد. شــاگردان اوسمار در ســه دیدار اخیر خود، ۶ گل دریافت کرده‌اند که 
به‌تنهایی گویای افت شــدید در فاز دفاعی اســت. ایــن افت، فقط در اعداد 
خلاصه نمی‌شــود بلکه دو شکســت از همین ۳ مســابقه نشــان می‌دهد 

پرسپولیس دیگر آن تیم مطمئن و کم‌اشتباه نیم‌فصل اول نیست.
نکتــه نگران‌کننده‌تر اینکه بخش قابل‌توجهــی از گل‌های خورده، روی 
ضربات ایســتگاهی و ارســال از جناحین رقم خورده است که نقطه ضعفی 

کاملا آشنا برای این تیم در دو فصل اخیر بوده است.
افت هماهنگی خط دفاع، کاهش کیفیت فنی برخی مدافعان و ضعف در 
ســازماندهی دفاع تیمی روی کرنرها، مجموعه‌ای از عوامل را شکل داده که 
پرســپولیس را وارد بحرانی تازه کرده است. بحرانی که در شرایط فشردگی 

مسابقات و کمبود زمان تمرین، حل آن کار ساده‌ای نخواهد بود.
بدون شک پرسپولیس اگر می‌خواهد در کورس قهرمانی باقی بماند، باید 
هرچه ســریع‌تر برای این ضعف تکــراری راه‌حلی عملی پیدا کند. لیگ برتر 
جایی برای اشــتباه‌های تکراری نیست؛ جایی که یک ضربه ایستگاهی، یک 

ارسال ساده یا یک غفلت لحظه‌ای می‌تواند مسیر یک فصل را تغییر دهد.
دو شکست اخیر، هشداری جدی است که اگر نادیده گرفته شود ممکن 
است بهای ســنگینی برای سرخ‌ها داشته باشــد. ضمن این که ضعف خط 
دفاعــی و دریافت گل های پرتعداد می توانــد موقعیت پیام نیازمند در تیم 

ملی برای حضور در جام جهانی را به خطر بیندازد.
حال باید دید اوسمار در بازی امروز سه‌شنبه می تواند ایرادهای دفاعی 
تیمش را به حداقل برســاند یا بازهم این اشتباهات تیم را وارد چالش های 

بیشتری خواهد کرد.

زوج ایده‌آل اوسمار در پرسپولیس شکل گرفت
مهاجــم ملی‌پوش ازبکســتانی پرســپولیس پس از یــک هفته دوری 
از ترکیــب تیم حالا در شــرایط مطلــوب بدنی آماده بازگشــت به میادین 
 اســت و در دیــدار این هفتــه مقابل چادرملــو اردکان زوج علــی علیپور

 خواهد شد.
گفتنی است ، ایگور سرگیف که در دیدار پرسپولیس و سپاهان به‌دلیل 
بازی خطرناک در جدال با محمد دانشگر مدافع حریف با کارت قرمز مستقیم 
داور از زمین اخراج شده بود حالا در تمرینات این تیم آماده بازی با چادرملو 

اردکان پس از یک جلسه غیبت است.
این مهاجم ازبکســتانی با برنامه تمرینی ویژه‌ گلزنی اوســمار ویه را در 
وضعیت مطلوبی قرار گرفته که رضایت کادر فنی این تیم را به همراه داشته 
است. بازگشت ســرگیف می‌تواند خبر خوبی برای اوسمار ویه را به‌خصوص 
 در شــرایطی باشد که پرســپولیس در خط حمله با محدودیت‌هایی مواجه 

است.
اوســمار ویه‌را سرمربی برزیلی پرســپولیس، در تمرینات اخیر رضایت 
کاملی از عملکرد ســرگیف داشــته و این مهاجم را یکی از مهره‌های مورد 
اعتماد خود می‌داند. ســرمربی پرسپولیس اعتقاد ویژه‌ای به زوج خط حمله 
سرگیف و علیپور دارد و معتقد است این دو می‌توانند بار فنی و هجومی تیم 

را به شکل محسوسی افزایش دهند.

خبـــرخبـــرنامه

پرسپولیس در هفته نوزدهم لیگ برتر در دیداری 
خانگــی باید به مصــاف چادرملو برود. ایــن دیدار در 
شــرایطی برگزار می‌شود که با شکست سرخ پوشان در 
اهواز برابر فولاد حالا نگاه‌ها در این بازی به تیم اوسمار 
است تا باخت تلخ مقابل شاگردان حمید مطهری را به 

دست فراموشی بسپارد.
کادرفنی پرسپولیس برای برطرف کردن مشکلات 
خود برای این دیدار در مقایسه با بازی گذشته این تیم 
در اولین گام به دنبال ایجاد تغییرات مثبت و کارگشــا 
در ترکیب اولیه و اصلی اش در این بازی است، مساله‌ای 
که با توجه به شرایط جســمی و بدنی بازیکنان اصلی 

سرخ پوشان باید در نظر گرفته شود.
در این راســتا پیش بینی می‌شــود پرســپولیس 
برای رویارویی با شــاگردان ســعید اخباری با تغییرات 
ویژه و گســترده‌ای در مستطیل سبز حضور پیدا کرده 
و بــه مصاف چادرملــوی اردکان بــرود؛ موضوعی که 
 می‌تواند برای هواداران این تیم ســورپرایزی به شــمار

 برود.
درشرایطی که پرسپولیس برای مصاف با چادرملو، 
نفراتی مانند امید عالیشاه، محمد عمری و تیوی بیغوما 
را به دلیل مصدومیــت در اختیار ندارد و بدین ترتیب 
پیش بینی می‌شــود غیبت این نفرات برای این دیدار 
ترکیب ســرخ پوشــان علاوه بر تغییر نفــری با تغییر 
سیســتمی هم رو‌به‌رو می‌شــود. براین اســاس به نظر 
می‌رســد پرســپولیس در این بازی در فاز تهاجمی با 
آرایش دو دفاعه وارد زمین خواهد شــد و بدین ترتیب 

علی علیپور و ایگور ســرگیف قرار اســت در راس خط 
آتش این تیم در این دیدار به میدان بروند.

با این اوصاف پرسپولیس در ترکیب اصلی خود در 
خط میانی هم آرایش ترکیبی پرســپولیس دستخوش 
تغییراتی قرار می‌گیرد و بدین ترتیب اســتون ارونوف و 
محمدامین کاظمیان به عنوان وینگر‌های تیم اوسمار در 
این بازی در ترکیب اولیه سرخ پوشان در زمین حضور 

خواهند داشت.

بدین ترتیب با بالارفتن قدرت تهاجمی پرسپولیس 
در ایــن دیدار خانگــی برابر چادرملــو، می‌توان گفت 
هواداران پرســپولیس امیدوار می‌شوند که در این بازی 
نتیجه‌ای رقم بخورد که خاطره تلخ شکست تیم اوسمار 
در اهواز برابر قرمز‌های اهوازی را به دســت فراموشــی 
بسپارند و به نوعی با این توفیق اجباری این تیم بتواند 
در فاز تهاجمی به تیمی تبدیل شود که شیوه بازی آن 

مورد تایید و مورد علاقه هوادارانش باشد.

 نشست پیمان حدادی با مدیر، سرمربی
 و اعضای تیم پرسپولیس 

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در نشست‌هایی جداگانه با مدیر، سرمربی 
و تعدادی از بازیکنان، دیدار و گفت‌وگو داشت.

به گزارش سایت رسمی باشگاه پرســپولیس، پیمان حدادی با افشین 
پیروانی درباره مسائل مربوط به تیم و رقابت‌های لیگ برتر دیدار و گفت‌وگو 
داشــت. در جریان این ملاقات، دو طرف درباره مسائل روز تیم و مسابقات، 

تبادل‌نظر و هم‌اندیشی داشتند.
مدیرعامل پرســپولیس در پی این نشســت، در محل باشگاه جلساتی 
جداگانه را با اوســمار لوس ویرا و تعدادی از بازیکنان باســابقه تیم داشت، 

دیدارهایی که در ادامه با دیگر بازیکنان پرسپولیس هم برگزار خواهد شد.
پیمان حدادی در جریان دیداری که با ســرمربی برزیلی سرخپوشــان 
داشت، درباره مسائل مختلف مربوط به تیم، مسابقات و برنامه‌های پیش رو 

گفت‌وگو و هم‌فکری داشتند.
در جلســه با بازیکنان نیز آنها نظرات خود را مطرح کردند و با اشاره بر 
همبستگی بین اعضای تیم با ابراز امیدواری درباره بازی‌های آینده صحبت 

کردند.
مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس در جریان این جلسات، تأکید کرد با باور 
عمیقی که در باشگاه و تیم برای موفقیت پرسپولیس وجود دارد، با همدلی 
و با حمایت هــواداران، در ادامه رقابت‌های لیگ، همه مجموعه تمام تلاش 

خود را معطوف به دستیابی به اهداف خود خواهند کرد.

سیروس صادقیان مدافع تیم چادرملو:

 باید از پرسپولیس 3 امتیاز را بگیریم  

سیروس صادقیان مدافع تیم چادرملو در مورد دیدار امروز تیمش برابر 
پرسپولیس در هفته نوزدهم لیگ برتر گفت : بازی با پرسپولیس و استقلال 
همیشه سختی‌های خودش را دارد، ولی ما برای این بازی انگیره بالایی داریم 

و با وجود اینکه میهمان هستیم فقط به گرفتن سه امتیاز فکر می‌کنیم.
صادقیان راجع به اینکه پرسپولیس در شروع نیم‌فصل دوم، در دو بازی 
شکســت خورده است، اظهار داشت: این شرایط ممکن است برای هر تیمی 
به وجود بیاید. پرســپولیس افُت نســبی داشته است و ما باید از این فرصت 
نهایت استفاده را ببریم، البته می‌دانیم بازی برابر این تیم راحت نیست، چرا 

که می‌خواهد نتایج اخیر را جبران کند.

 شاگردان رنگرز بامداد چهارشنبه راهی
 کرواسی می‌شوند

تیم ملی کشــتی فرنگی ایران بامداد چهارشنبه پس از حل مشکل ویزا 
تهران را به مقصد زاگرب کرواسی ترک خواهد کرد.

به گزارش ســایت فدراسیون کشتی، فرنگی‌کاران ایران که خود را برای 
حضور در تورنمنت کرواســی آماده می‌کنند پس از چندین اردو که زیر نظر 

حسن رنگرز داشتند به زودی راهی کرواسی خواهند شد.
فرنگــی‌کاران ایران بامداد چهارشــنبه ۱۵ بهمن ماه تهران را به مقصد 

زاگرب کرواسی ترک خواهند کرد. 
ترکیــب تیم منتخب کشــتی فرنگی برای حضــور در رقابت های بین 

المللی رنکینگ کرواسی مشخص شد:
۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز ، محمد حســینوند پناهــی -  ۶۰ کیلوگرم: 
ســجاد عباس پور ، پویا ناصرپــور - ۶۳ کیلوگرم: عرفــان جرکنی ، میثم 
دلخانی - ۶۷ کیلوگرم: احمدرضا محسن نژاد ، محمد کمالی - ۷۲ کیلوگرم: 
محمدجــواد رضایــی - ۷۷ کیلوگرم: اهــورا بویری ، امیرمهدی ســعیدی 
 نوا، علی اســکو - ۸۲ کیلوگرم: ابوالفضل مهمــدی ، محمدرضا مختاری -

 ۹۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده ، محمدهادی صیدی

تدبیر کادر فنی پرسپولیس برای دو بازیکن جوان
کادرفنی پرســپولیس پس از شکست مقابل فولاد خوزستان با برگزاری 
جلسه‌ای ویژه از محمدحسین صادقی و امیرحسین محمودی حمایت کرد تا 

اعتماد اوسمار ویه‌را به بازیکنان جوان تیمش را نشان دهد.
محمدحسین صادقی و امیرحسین محمودی در دیدار اخیر تیم فوتبال 
پرســپولیس برابر فولاد خوزستان در هفته هجدهم لیگ برتر فرصت حضور 
در ترکیب سرخ‌پوشــان را به دســت آوردند؛ تصمیمی که نشان داد اوسمار 
ویه‌را حتی در روزهای پرانتقــاد و نتایج نه‌چندان مطلوب نیز به جوان‌های 

تیمش اعتقاد دارد.
با وجود شکست ســه بر یک پرسپولیس مقابل فولاد و افزایش فشارها 
روی کادرفنی در دور برگشت لیگ برتر، سرمربی سرخ‌ها در جمع بازیکنان 
از عملکــرد این دو بازیکن جوان تمجید کرد. همچنین دســتیاران خارجی 
اوســمار در روزهای گذشــته با گفت‌وگوهای جداگانه تلاش کردند از نظر 
روحی آنها را برای ادامه مســابقات آماده نگــه دارند؛ رویکردی که از تداوم 
اعتماد کادرفنی به این بازیکنان به‌عنوان گزینه‌های قابل اتکا در ادامه فصل 

حکایت دارد.
حال باید دید آیا این دو بازیکن در ترکیب ســرخ ها برای بازی فردا سه 
شــنبه مقابل چادرملو اردکان قرار خواهند گرفــت یا فرصت کوتاهی را در 

جریان مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی پیدا خواهند کرد.

کاپیتان تیم فوتبال استقلال نمی‌تواند در دو مسابقه 
بعدی آبی‌پوشان را همراهی کند.

گفتنی است ، روزبه چشــمی کاپیتان استقلال در 
بازی با پیکان از ناحیه همســترینگ مصدوم شــد. این 
آسیب دیدگی باعث شده چشــمی بازی روز پنجشنبه 

هفته جاری برابر شمس آذر را از دست بدهد. 
 او البته در بازی برابر الحســین اردن که قرار اســت

 21 بهمن ماه برگزار شــود هم غایــب خواهد بود. این 
مســابقه در چارچــوب مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا 2 برگزار خواهد شد.

چشمی بازی با شمس آذر و الحسین را از دست داد 

توپ پرُ تیم پرسپولیس  برای جبران مافات


